La Programación de las fiestas comprenderá como mínimo las siguientes 

actividades: 

• Un Pregonero/a  de reconocido prestigio, cuyo coste no sea inferior a 800€ + 
IVA (OCHOCIENTOS EUROS + IVA). 

• Una Actuación Estelar de primera línea, cuyo coste no sea inferior a 15.000€ 

+ IVA (QUINCE MIL EUROS + IVA). 

• Una Actuación Estelar, cuyo coste no sea inferior a 7.500€ + IVA (SIETE MIL 

QUINIENTOS EUROS + IVA). 

• Un Espectáculo de variedades, con canción, música y/o baile en directo, con 
una duración mínima de 1:30 horas, cuyo coste no sea inferior a 1.000€ + IVA 
(MIL EUROS + IVA). 

• Dos Discotecas con Dj, con una duración de 4,30h, cada una, cuyo coste no